
 

REGIONE PIEMONTE BU43 24/10/2024 
 

Codice A1705B 
D.D. 22 ottobre 2024, n. 815 
Regolamento (UE) 2021/2115, PSP della PAC 2023-2027, CSR 2023-2027 della Regione 
Piemonte con il sostegno del fondo FEASR. DGR n. 12-8284 del 11/03/2024 e D.D. n. 200 del 
19.03.2024 e loro s.m.i. (Bando 2024): approvazione delle graduatorie provvisorie delle 
domande ammissibili all'aiuto per gli interventi SRA-ACA10 e SRA-ACA12 
 

 

ATTO DD 815/A1705B/2024 DEL 22/10/2024 
 
 
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 
A1700A - AGRICOLTURA E CIBO 
A1705B - Programmazione e coordinamento sviluppo rurale e agricoltura sostenibile 
 
OGGETTO:  Regolamento (UE) 2021/2115, PSP della PAC 2023-2027, CSR 2023-2027 della 

Regione Piemonte con il sostegno del fondo FEASR. DGR n. 12-8284 del 
11/03/2024 e D.D. n. 200 del 19.03.2024 e loro s.m.i. (Bando 2024): approvazione 
delle graduatorie provvisorie delle domande ammissibili all’aiuto per gli interventi 
SRA-ACA10 e SRA-ACA12 
 

Visto il regolamento (UE) n. 2021/2115 del Parlamento europeo e del Consiglio del 2 dicembre 
2021, che reca norme sul sostegno ai piani strategici degli Stati membri nell’ambito della politica 
agricola comune, finanziati dal Fondo europeo agricolo di garanzia (FEAGA) e dal Fondo europeo 
agricolo per lo sviluppo rurale (FEASR) e che abroga i regolamenti (UE) n. 1305/2013 e (UE) n. 
1307/2013 del Parlamento europeo e del Consiglio del 17 dicembre 2013; 
 
visto in particolare l’articolo 70 del regolamento (UE) n. 2021/2115, riguardante gli impegni di 
gestione che gli agricoltori o altri beneficiari possono assumere volontariamente per conseguire gli 
obiettivi specifici di cui all’articolo 6, lettere d), e), f) del medesimo regolamento, ossia contribuire 
alla mitigazione dei cambiamenti climatici, promuovere lo sviluppo sostenibile e un’efficiente 
gestione delle risorse naturali, contribuire ad arrestare e invertire il processo di perdita della 
biodiversità; 
 
visto il Piano Strategico nazionale della PAC (PSP) 2023-2027 notificato alla Commissione europea 
il 15 novembre 2022 - approvato dalla Commissione europea con decisione C(2022)8645 del 2 
dicembre 2022 e in ultimo, a seguito di modifiche, con decisione C(2024)6849 del 30 settembre 
2024 - e in particolare le schede relative agli interventi di sviluppo rurale (FEASR) attivabili dalle 
Regioni e Province Autonome, comprensive delle specificazioni introdotte a livello regionale; 
 
visto il CSR 2023-2027 della Regione Piemonte - adottato dalla Giunta Regionale con deliberazione 
n. 17-6532 del 20 febbraio 2023 e in ultimo, nella versione 4 vigente, con deliberazione 5-8514 del 
30 aprile 2024 - e in particolare gli interventi di sviluppo rurale denominati SRA, che comportano 
l’assunzione di impegni in materia di ambiente e di clima e altri impegni in materia di gestione di 
cui all’art. 70 del regolamento (UE) n. 2021/2115, connessi alle superfici e/o alle unità di bestiame 
adulto (UBA) o ad altre unità di riferimento; 



 

 
vista la deliberazione della Giunta Regionale n. 12-8284 del 11 marzo 2024, che ha stabilito le 
risorse finanziarie destinate all’attivazione, nell’anno 2024, di bandi pubblici per l’assunzione di 
impegni agro-climatico-ambientali pluriennali riguardanti, fra gli altri, gli interventi SRA-ACA10 
(Gestione attiva di infrastrutture ecologiche) e SRA-ACA12 (Colture a perdere, corridoi ecologici, 
fasce ecologiche), demandando l’adozione degli atti e provvedimenti attuativi alla Direzione 
regionale Agricoltura e Cibo, Settore Programmazione e coordinamento sviluppo rurale e 
agricoltura; 
 
vista la determinazione dirigenziale n. 200/A1705B\2024 del 19 marzo 2024, con la quale, in 
applicazione della citata deliberazione n. 12-8284 del 11/3/2024 e s.m.i., sono state approvate le 
disposizioni per la presentazione di domande di aiuto (nuove adesioni) e pagamento relative agli 
interventi SRA-ACA 10, 12, 17 e 22. Le disposizioni prevedono che per ciascuno di tali interventi, 
dopo la scadenza per la trasmissione delle domande, il Settore Programmazione e coordinamento 
sviluppo rurale e agricoltura sostenibile predisponga e approvi con successive determinazioni 
dirigenziali, da pubblicarsi ai fini della loro efficacia sul bollettino ufficiale della Regione 
Piemonte: 
• la graduatoria provvisoria delle domande ammissibili e l’elenco provvisorio delle domande non 

ammissibili, al fine di consentire agli interessati di presentare, entro 10 giorni dal giorno 
successivo alla loro pubblicazione, eventuali segnalazioni motivate di difformità nell'attribuzione 
dei punteggi e/o controdeduzioni al preavviso di rigetto; 

• la graduatoria definitiva, da pubblicarsi entro 90 giorni dal termine ultimo per la presentazione 
delle domande, articolata secondo la seguente classificazione: 

• domande “ammissibili e finanziabili” fino all’utilizzo delle risorse annuali assegnate 
all’intervento; 

1. domande “ammissibili ma non finanziabili”, collocate in posizioni successive a quelle del gruppo 
precedente; 

2. domande escluse per mancata rispondenza alle condizioni di ammissibilità, domande quindi 
respinte, non ammesse con motivazione espressa; 

 
vista la determinazione dirigenziale n. 624/A1705B/2024 del 31 luglio 2024, recante da ultimo, tra 
le modifiche alla sopra citata determinazione n. 200 del 19/3/2024, la proroga al 24 settembre 2024 
della scadenza per la presentazione delle domande, in conformità al regolamento di esecuzione 
(UE) 2022/1173 della Commissione del 31 maggio 2022 e al decreto del Ministro dell’agricoltura, 
della sovranità alimentare e delle foreste del 29 luglio 2024, prot. n. 0341205;  
 
dato atto che il giorno successivo alla scadenza del bando (25/9/2024), in conformità alla DGR n. 
20-6877 del 15/5/2023 che definisce i procedimenti amministrativi di competenza della Direzione 
Agricoltura, ha preso avvio in capo al Settore Programmazione dello sviluppo rurale e agricoltura 
sostenibile, come risulta dall’annuncio pubblicato nella Sezione Annunci legali del Bollettino 
Ufficiale della Regione Piemonte n. 39 del 26 settembre 2024, il procedimento amministrativo 
<<Approvazione della graduatoria delle domande di aiuto ammissibili (e contestuale definizione 
dell’eventuale finanziabilità) e dell’elenco delle domande di aiuto non ammissibili, presentate 
nell’ambito degli Interventi SRA “Agroclimatico-ambientali” e delle relative Azioni del Piano 
strategico della politica agricola comune 2023-2027>>, in riferimento agli interventi attivati dal 
bando in oggetto e, fra questi, agli interventi SRA-ACA10 e SRA-ACA12; 
 
considerato che per gli interventi SRA-ACA10 e SRA-ACA12 i numeri delle domande pervenute, 
nessuna delle quali oggetto di rinuncia o di ritiro, risultano essere i seguenti: 
 

Codice Intervento N. domande pervenute  



 

SRA-ACA10  18 

SRA-ACA12  37 

 
Tenuto conto che le domande pervenute sono state sottoposte alla verifica preliminare di ricevibilità 
e ammissibilità, al termine della quale sono stati redatti i rispettivi verbali agli atti del Settore 
Programmazione e coordinamento sviluppo rurale e agricoltura sostenibile;  
 
preso atto che per gli interventi SRA-ACA10 e SRA-ACA12 le condizioni di ammissibilità previste 
dal bando sono stati verificate mediante i controlli svolti in modo automatico dal Sistema 
Informativo Agricolo Piemonte (SIAP) all’atto della presentazione della domanda e che pertanto 
non sono state individuate domande con esito “non ammissibile”;  
 
preso atto dei punteggi assegnati in base ai criteri di selezione indicati nel bando per gli interventi 
SRA-ACA10 e SRA-ACA12 e della conseguente collocazione delle domande nelle rispettive 
graduatorie, oggetto delle elaborazioni trasmesse dal CSI con n. prot. 18526 in data 22/10/2024; 
 
verificato l’ordinamento delle domande, anche in riferimento alle priorità applicate nei casi di parità 
di punteggio; 
 
dato atto che la graduatoria provvisoria consente agli interessati di verificare il punteggio attribuito 
alle domande di cui sono titolari, al fine di garantire i loro diritti in quanto soggetti nei confronti dei 
quali il provvedimento finale, ossia la graduatoria definitiva, è destinato a produrre effetti diretti 
(art. 10 della legge 241/1990 e s.m.i. e art. 18 della l.r. 14 del 2014 e s.m.i.); 
 
evidenziato che le eventuali osservazioni in merito al punteggio attribuito dovranno pervenire entro 
i termini stabiliti dal bando, affinché possano essere valutate in tempo utile per adottare il 
provvedimento finale di approvazione delle graduatorie definitive entro 90 giorni dal termine ultimo 
per la presentazione delle domande di aiuto e pagamento, come previsto dalla citata DGR n. 20-
6877 del 15/5/2023; 
 
stabilito che la presentazione delle segnalazioni in merito a eventuali difformità nell'attribuzione dei 
punteggi rispetto ai criteri indicati nel bando debba avvenire tramite l’invio di PEC all’indirizzo: 
psr.agrisostenibile@cert.regione.piemonte.it, riportando nell’oggetto, a seconda dell’intervento 
interessato, la dicitura: “SRA-ACA10 – Bando 2024 - Segnalazione in merito ai punteggi” oppure 
“SRA-ACA12 – Bando 2024 - Segnalazione in merito ai punteggi”; 
 
ritenuto pertanto necessario ribadire i termini e stabilire la modalità di trasmissione di eventuali 
osservazioni in merito al punteggio attribuito alle singole domande; 
 
specificato che le segnalazioni relative ai punteggio attribuiti saranno esaminate dal Settore 
Programmazione e coordinamento sviluppo rurale e agricoltura sostenibile, che ne terrà conto nella 
predisposizione della graduatoria definitiva qualora risultino fondate; 
ritenuto pertanto necessario approvare come parti integranti e sostanziali del presente 
provvedimento gli Allegati 1 e 2, riferiti rispettivamente agli interventi SRA-ACA10 e SRA-
ACA12, che definiscono le graduatorie provvisorie delle domande ammissibili ordinate per 
punteggio decrescente, con il dettaglio delle componenti del punteggio e degli elementi in base ai 
quali sono attribuite le priorità in caso di parità di punteggio; 
 
valutato necessario pubblicare, tra i dati utili all’ordinamento in graduatoria, anche dati personali 
quali cognomi e nomi in quanto parte della denominazione dell’impresa; 



 

 
dato atto che non verranno pubblicati dati non pertinenti o eccedenti ciò che risulta rilevante 
all'identificazione dei richiedenti e all'ordinamento delle domande in graduatoria; 
 
dato atto che il presente provvedimento: 
• risponde alla fattispecie “Criteri e modalità” (ex art. 26, comma 1 del d. lgs. 33/2013), in quanto 

esprime una valutazione in merito all’ammissibilità al sostegno, e sarà pertanto pubblicato ai fini 
della sua efficacia sul sito della Regione Piemonte, nella sezione “Criteri e modalità” di 
Amministrazione trasparente”; 

• sarà inoltre pubblicato sul Bollettino Ufficiale della Regione Piemonte ai sensi dell’art. 61 dello 
Statuto, dell’art. 5 della L.R. 22/2010 “Istituzione del Bollettino ufficiale telematico della 
Regione Piemonte”. 

 
Tutto ciò premesso,  
 

LA DIRIGENTE  
Richiamati i seguenti riferimenti normativi: 
 

• artt. 4 e 17 del d.lgs. n. 165/2001 "Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle 
dipendenze delle amministrazioni pubbliche" e s.m.i.; 

• artt. 17 e 18 della L. R. 23 del 28.07.2008 "Disciplina dell'organizzazione degli uffici 
regionali e disposizioni concernenti la dirigenza e il personale" e s.m.i.; 

• D.Lgs. 14 marzo 2013 n. 33 e s.m.i. recante "Riordino della disciplina riguardante il diritto 
di accesso civico e gli obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni da 
parte delle Pubbliche Amministrazioni"; 

• legge 7 agosto 1990, n. 241 "Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di 
diritto di accesso ai documenti amministrativi" e s.m.i.; 

• legge regionale 14 ottobre 2014, n. 14 "Norme sul procedimento amministrativo e 
disposizioni in materia di semplificazione"; 

• D.G.R. n. 4-8114 del 31 gennaio 2024 avente ad oggetto " Approvazione del Piano 
integrato di attività e organizzazione (PIAO) della Giunta regionale del Piemonte per gli 
anni 2024- 2026 e della tabella di assegnazione dei pesi degli obiettivi dei Direttori del 
ruolo della Giunta regionale per l'anno 2024" che include le misure di prevenzione della 
corruzione; 

• D.G.R. n. 20-6877 del 15 maggio 2023 "Aggiornamento della ricognizione dei 
procedimenti amministrativi di competenza della Direzione Agricoltura ed individuazione 
dei relativi termini di conclusione. Revoca della deliberazione della Giunta regionale 4 
febbraio 2022, n. 15-4621"; 

 
DETERMINA  

 
in attuazione del Piano strategico nazionale della PAC 2023-2027, approvato in ultimo con 
decisione C(2024)6849 del 30 settembre 2024, della DGR n.12-8284 del 11 marzo 2024 e s.m.i., e 
in riferimento alla DD n. 200/A1705B/2024 del 19 marzo 2024 e s.m.i. con cui è stato attivato un 
bando pubblico per la presentazione di domande di aiuto (nuova adesione) e pagamento relative, fra 
l’altro, agli interventi SRA-ACA10 (Gestione attiva di infrastrutture ecologiche) e SRA-ACA 12 
(Colture a perdere, corridoi ecologici, fasce ecologiche): 
 



 

1) di approvare gli Allegati 1 e 2, parti integranti e sostanziali del presente provvedimento, in cui 
sono definite, rispettivamente, le graduatorie provvisorie delle domande ammissibili per gli 
interventi SRA-ACA10 e SRA-ACA12, ordinate per punteggio decrescente con l’indicazione delle 
componenti del punteggio e degli elementi in base ai quali sono attribuite le priorità in caso di parità 
di punteggio; 
 
2) di dare atto che non si riscontrano domande di aiuto con esito “non ammissibile”;  
 
3) di ribadire che, come previsto dal bando approvato con la citata determinazione dirigenziale n. 
200 del 19/3/2024 e s.m.i., gli interessati possono presentare motivate segnalazioni in merito a 
eventuali difformità nell'attribuzione dei punteggi entro 10 giorni dal giorno successivo alla 
pubblicazione della graduatoria provvisoria sul bollettino ufficiale della Regione Piemonte; 
 
4) di stabilire che le segnalazioni in merito a eventuali difformità nell'attribuzione dei punteggi 
rispetto ai criteri indicati nel bando dovranno essere trasmesse tramite PEC all’indirizzo: 
psr.agrisostenibile@cert.regione.piemonte.it 
e che tali comunicazioni dovranno riportare nell’oggetto, a seconda dell’intervento interessato, la 
dicitura: “SRA-ACA10 – Bando 2024 - Segnalazione in merito ai punteggi” oppure “SRA-ACA12 
– Bando 2024 - Segnalazione in merito ai punteggi”; 
 
5) di stabilire che il presente provvedimento potrà essere integrato e modificato dal Settore 
regionale competente. 
 
La presente determinazione sarà pubblicata sul Bollettino Ufficiale della Regione Piemonte ai sensi 
dell’art. 61 dello Statuto, dell’art. 5 della L.R. 22/2010 “Istituzione del Bollettino ufficiale 
telematico della Regione Piemonte” e sul sito ufficiale della Regione Piemonte nella sezione 
“Criteri e modalità” di Amministrazione trasparente” ai sensi dell’art. 26, comma 1, del d. lgs. 
33/2013. 
 

LA DIRIGENTE (A1705B - Programmazione e coordinamento 
sviluppo rurale e agricoltura sostenibile) 
Firmato digitalmente da Anna Maria Valsania 

Allegato 
 



Allegato 1_SRAACA10_domande_ammissibili

1/1

PO
SI

ZI
O

N
E

N. Domanda Azione /sottoaz. CUAA AZIENDA Montante (€)

1 24010014942 10.2.1 - Fasce erbacee FRRLSE82P52L750D LA VALCHIESA DI FERRARIS ELISA 0 6 8 0 3 10 5 32 12/09/1982 F     4.928,00      4.928,00 

2 24010061810 MSCPMR82L01A859F MOSCA PAOLO MARIA 6 0 8 3 3 5 5 30 01/07/1982 M     5.198,00    10.126,00 

3 24010014959 10.2.1 - Fasce erbacee FLCDNL83P18E379R FALCO DANIELE 0 4 8 0 2 10 5 29 18/09/1983 M     5.597,90    15.723,90 

4 24010084069 10.2.1 - Fasce erbacee BRRGPP69H30H811R BERRINO GIUSEPPE 0 6 8 0 3 12 0 29 30/06/1969 M     2.647,26    18.371,16 

5 24010084374 10.2.1 - Fasce erbacee CMNPNG56S10H337P CUMINO PIERANGELO 0 6 8 2 3 5 5 29 10/11/1956 M     2.233,84    20.605,00 

6 24010090546 10.2.1 - Fasce erbacee MSSMTT85B08D938A AZIENDA AGRICOLA MUSSO DI MATTEO MUSSO 0 4 8 3 3 5 5 28 08/02/1985 M     1.298,92    21.903,92 

7 24010024875 10.2.1 - Fasce erbacee GRGPRI53P02G684K GARIGLIO PIERO 0 4 8 3 3 5 5 28 02/09/1953 M     3.596,04    25.499,96 

8 24010079721 10.2.1 - Fasce erbacee MNTLSN73L19A182K MONTI ALESSANDRO 0 6 0 0 3 12 5 26 19/07/1973 M   13.952,40    39.452,36 

9 24010091437 10.2.1 - Fasce erbacee FNOPLA76H28F952X FONIO PAOLO 0 6 8 3 3 5 0 25 28/06/1976 M     1.082,62    40.534,98 

10 24010008332 10.2.1 - Fasce erbacee 00467050027 SOCIETA' AGRICOLA MAGGI ANDREA E RICCARDO SOCIETA' SEMPLICE 0 0 8 3 3 5 5 24 11/02/1985 M     1.778,00    42.312,98 

11 24010087153 10.2.1 - Fasce erbacee 02683710020 CASCINOTTO AGRICOLA SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA 0 0 8 3 3 5 5 24 25/01/1980 M        847,28    43.160,26 

12 24010008290 10.2.1 - Fasce erbacee VNLGNN59L14D712Y VANELLI GIOVANNI 0 0 8 3 3 5 5 24 14/07/1959 M     1.144,50    44.304,76 

13 24010084200 10.2.1 - Fasce erbacee 02505690061 OSELLA BERNARDO SOCIETA' AGRICOLA SEMPLICE 0 6 0 1 1 10 5 23 07/05/1969 F     6.648,74    50.953,50 

14 24010087179 10.2.1 - Fasce erbacee 02683730028 MOROZZA AGRICOLA SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA 0 0 8 3 3 3 5 22 21/05/1980 F     1.720,04    52.673,54 

15 24010026433 10.2.1 - Fasce erbacee 02444630020 SMF AGRICOLA SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA 0 0 8 3 3 3 5 22 25/01/1980 M        631,12    53.304,66 

16 24010010460 10.2.1 - Fasce erbacee 02785300027 BELLAVITTORIA SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA 0 0 8 3 3 3 5 22 25/01/1980 M        489,86    53.794,52 

17 24010087161 10.2.1 - Fasce erbacee 02696280029 LOTTI AGRICOLA SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA 0 0 8 3 3 3 5 22 25/01/1980 M     1.278,62    55.073,14 

18 24010083988 10.2.1 - Fasce erbacee 00150560027 CENTRO BIANCO VALLARE S.R.L. SOCIETA' AGRICOLA 0 4 6 3 3 5 0 21 02/04/1964 M     2.953,30    58.026,44 

SRA10-01 
Aree 

protette
SRA10-02 

ZNV
SRA10-03 

ZVF
SRA10-04 
Aree rurali

SRA10-05 
Pianura

SRA10-06 
SOI 

rispetto 
alla SAU

SRA10-07 
Gestori 

aree 
protette o 

IAP

Totale 
punti

Data Nasc. 
Tit/Rapp.Lega

le
Maschio / 
Femmina

 Premio 
richiesto (€) 

10.1.2 - Siepi o Filari; 
10.8.1 - Stagni e 

Laghetti



Allegato 2_SRAACA12_domande_ammissibili

1/1

N. Domanda Azione/sottoaz. CUAA AZIENDA SRA12-02 ZNV SRA12-03 ZVF Totale punti Montante (€)

1 24010091437 FNOPLA76H28F952X FONIO PAOLO 0 6 8 3 3 12 4 36 28/06/1976 M       1.926,96        1.926,96 

2 24010014959 FLCDNL83P18E379R FALCO DANIELE 0 4 8 0 2 12 6 32 18/09/1983 M    32.907,48      34.834,44 

3 24010014942 FRRLSE82P52L750D LA VALCHIESA DI FERRARIS ELISA 0 4 8 0 2 12 6 32 12/09/1982 F    27.172,80      62.007,24 

4 24010031789 11741160011 LA BRAIDA SOCIETA' AGRICOLA SOCIETA' SEMPLICE 0 6 6 3 3 12 0 30 18/07/1984 M       4.618,68      66.625,92 

5 24010075968 02127260012 SOCIETA' AGRICOLA BARALE E BERTOLA SOCIETA' SEMPLICE 8 6 0 3 3 3 0 23 16/04/1997 F       4.357,44      70.983,36 

6 24010069839 PTTDGI82D20D742S PETTITI DIEGO 8 6 0 3 3 3 0 23 20/04/1982 M       3.343,56      74.326,92 

7 24010078442 GMLLRT72H16A182E GAMALERI ALBERTO 8 6 0 3 3 3 0 23 16/06/1972 M       1.295,64      75.622,56 

8 24010058964 LPNPRZ63R65F952M LUPANO PATRIZIA VITTORIA 0 6 8 3 3 3 0 23 25/10/1963 F       2.556,12      78.178,68 

9 24010058899 MSUCRN90B50E445C MUS CATERINA 4 0 0 3 3 12 0 22 10/02/1990 F       1.806,24      79.984,92 

10 24010058055 DMRSLV73L52L219M DEMARIA SILVIA 4 0 0 3 3 12 0 22 12/07/1973 F       2.694,48      82.679,40 

11 24010078582 SCCMSM67C09F952J SACCO MASSIMO 0 0 8 0 0 12 0 20 09/03/1967 M       9.592,08      92.271,48 

12 24010031557 TRTFNC62L09L219W TORTA FRANCO 0 0 0 3 3 12 0 18 09/07/1962 M       2.558,64      94.830,12 

13 24010062131 CNTLCN81L06B885L PROMISELAND DI LUCIANO CONTI 0 2 6 3 3 3 0 17 06/07/1981 M       2.877,84      97.707,96 

14 24010030914 SPPRNZ70S18A859E SAPPINO RENZO 0 0 8 3 3 3 0 17 18/11/1970 M       3.212,16    100.920,12 

15 24010082790 MRTGPL69P30A182J MORTARA GIAMPAOLO 0 6 0 3 3 3 0 15 30/09/1969 M       1.256,16    102.176,28 

16 24010078251 CRRFNC84P30B885Y CERRINA FRANCESCO 0 0 0 1 0 12 0 13 30/09/1984 M    16.396,32    118.572,60 

17 24010058048 02634620013 BAIMA BESQUET MARCO E PIERANGELO S.S. 0 4 0 3 3 3 0 13 25/04/1970 M       3.278,04    121.850,64 

18 24010060317 BRLVNI88L27A479B L PICOLIN DI BRIOLA IVAN 0 0 0 0 0 12 0 12 27/07/1988 M          687,84    122.538,48 

19 24010089803 VSCLRT86P09B885F VISCA ALBERTO 0 0 0 0 0 12 0 12 09/09/1986 M       3.199,44    125.737,92 

20 24010058402 GLLTMS82R17B885R AZIENDA VITIVINICOLA ASOTOM DI TOMMASO GALLINA 0 0 0 0 0 12 0 12 17/10/1982 M          710,64    126.448,56 

21 24010089936 VSCLSN80S04B885U VISCA ALESSANDRO 0 0 0 0 0 12 0 12 04/11/1980 M    12.319,44    138.768,00 

22 24010008985 LSSTTL63D27A479D ALESSIO ATTILIO 0 0 0 0 0 12 0 12 27/04/1963 M    18.314,40    157.082,40 

23 24010082816 CNPCLR52D49D194I CANEPA CLARA 0 0 0 0 0 12 0 12 09/04/1952 F       8.817,48    165.899,88 

24 24010078467 LNGMRA53C27D814U LONGO MAURO 0 0 0 0 0 10 0 10 27/03/1953 M    21.171,00    187.070,88 

25 24010083525 TVRGRL91H27A182J AZIENDA AGRICOLA TAVERNA GABRIELE 0 6 0 0 3 0 0 9 27/06/1991 M          808,32    187.879,20 

26 24010047629 GHNGRG64H14B885T AZIENDA AGRICOLA GHIONE GIORGIO 0 6 0 0 0 0 0 6 14/06/1964 M       1.028,76    188.907,96 

27 24010062289 GLLMRA86A30B885R GALLINA MARIO 4 0 0 0 0 0 0 4 30/01/1986 M       1.760,28    190.668,24 

28 24010066652 02649230063 COPPO CLAUDIO E FIGLIO SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA 0 0 0 0 0 3 0 3 14/02/1991 M       1.049,16    191.717,40 

29 24010090017 02686720067 AGRISALA BIO SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA 0 0 0 0 0 3 0 3 16/09/1988 M       5.205,60    196.923,00 

30 24010086460 BCCDVD84L01A182L BOCCALATTE DAVIDE 0 0 0 0 0 3 0 3 01/07/1984 M       1.516,80    198.439,80 

31 24010074375 01795070018 RISOLERO S.S. SOCIETA' AGRICOLA 0 0 0 3 0 0 0 3 08/08/1979 F       1.602,24    200.042,04 

32 24010073401 02335280067 AZIENDA AGRICOLA IL MONTE SOCIETA' SEMPLICE 0 0 0 0 0 3 0 3 01/07/1967 M       1.595,28    201.637,32 

33 24010042067 LSSSRG64R27F678C ALESSIO SERGIO 0 0 0 0 0 3 0 3 27/10/1964 M          960,00    202.597,32 

34 24010085660 CRRGPP61D02A479P CERRANO GIUSEPPE 0 0 0 0 0 3 0 3 02/04/1961 M       1.771,92    204.369,24 

35 24010089993 GCHCRS78B09A479P GIACHINO CHRISTIAN 0 0 0 0 0 0 0 0 09/02/1978 M       1.367,88    205.737,12 

36 24010089811 01398050060 S.S. AZ. AGR. LE MIMOSE DI QUARELLO ROBERTO E PAOLO 0 0 0 0 0 0 0 0 23/03/1961 M       1.793,64    207.530,76 

37 24010051068 GCHNRC51C02F814L GIACHINO ENRICO 0 0 0 0 0 0 0 0 02/03/1951 M          838,80    208.369,56 

POSIZIO
NE

SRA12-01 
Aree protette

SRA12-04 Aree 
rurali

SRA12-05 
Pianura

SRA12-06 SOI 
rispetto alla SAU

SRA12-07 adesione 
10.1.7, ACA10, 4.4.1

Data Nasc. 
Tit/Rapp.Legale

Maschio / 
Femmina

 Premio 
richiesto (€) 

12.2 corridoi e 
fasce ecologiche
12.2 corridoi e 
fasce ecologiche
12.2 corridoi e 
fasce ecologiche
12.2 corridoi e 
fasce ecologiche
12.2 corridoi e 
fasce ecologiche
12.2 corridoi e 
fasce ecologiche
12.1 Colture a 
perdere
12.1 Colture a 
perdere
12.2 corridoi e 
fasce ecologiche
12.2 corridoi e 
fasce ecologiche
12.2 corridoi e 
fasce ecologiche
12.1 Colture a 
perdere
12.2 corridoi e 
fasce ecologiche
12.2 corridoi e 
fasce ecologiche
12.2 corridoi e 
fasce ecologiche
12.2 corridoi e 
fasce ecologiche
12.2 corridoi e 
fasce ecologiche
12.2 corridoi e 
fasce ecologiche
12.2 corridoi e 
fasce ecologiche
12.2 corridoi e 
fasce ecologiche
12.2 corridoi e 
fasce ecologiche
12.1 Colture a 
perdere
12.2 corridoi e 
fasce ecologiche
12.2 corridoi e 
fasce ecologiche
12.2 corridoi e 
fasce ecologiche
12.2 corridoi e 
fasce ecologiche
12.2 corridoi e 
fasce ecologiche
12.2 corridoi e 
fasce ecologiche
12.2 corridoi e 
fasce ecologiche
12.2 corridoi e 
fasce ecologiche
12.2 corridoi e 
fasce ecologiche
12.2 corridoi e 
fasce ecologiche
12.2 corridoi e 
fasce ecologiche
12.2 corridoi e 
fasce ecologiche
12.2 corridoi e 
fasce ecologiche
12.2 corridoi e 
fasce ecologiche
12.2 corridoi e 
fasce ecologiche




